Per totum annū xiē

res de ligno verito dyabolo placentes moraliter peccauerūt. et post peccatum tante transgressionis de paradiso terrestri a domino cuncti se nudos esse cognouerunt. Videns ergo deus quod aliter non posset redimere genus humanum nisi per feminam. unde et in uterum virginis descendit humanum corpus assumens. et ita sumus redempti et a peccato liberati per feminam

Qui luna solet omnia deseruiunt per tempora perfusa celi gratia gestant puelle viscera.

Beata mater munere. cuius superni artifex mundum pugillo continens ventris sub archa clausus est

Beata celi nuncio secunda sancto spiritu desideratus gentibus. cuius per aluum fusus est

Gloriosa domina ecclesia super sidera. qui te creauit prouide lactasti sacro vberē

(predicant). i. publicant siue denunciant. ¶ Tunc ibi Qui luna. Omnia quae celi. i. celestes creature. terra. i. terreni. et omnia siue celestia siue terrestria laudant et adorant illum quem celi et terra capere non poterant. et vere quia (viscera puellae). i. virginis marie (perfusa). i. repleta (gratia celi). i. de rore celestis (gestant). i. portant se ipsum deum (cui) christo (luna). i. variatio lune (sol) in cursu suo (et omnia) gentia (deseruiunt). i. famulant (per tempora). i. temporaliter

¶ Tunc ibi Beata mater. Et quia portauit christum possumus dicere quod est (vera mater munere). i. dono filii (sub cuius) matris (archa ventris). i. uteri (supernus artifex). i. summus creator (continens mundum) vniuersum (pugillo). i. sub sua potestate (clausus est). i. portatus. ¶ Tunc ibi Beata celi. Et quia supernus artifex clausus est sub archa ventris virginis marie possumus bene dicere quod virgo maria sit (beata). i. sancta (natio celi). i. angelica salutatio. et est (secunda). i. impregnata (sancti spiritus) tu (per cuius) se ipsum virginis (aluum). i. uterum (fusus est). i. natus est ille qui fuit (desideratus) a cunctis (gentibus) id est populis

Gloriosa domina. Materia huius hymni est. quod maria peperit saluatorem. Et quia deus contulit ei tantam gratiam quod saluatoris pareret. et facit autorem apostropham. i. conuersationem ad deum. et quia deus contulit ei tan-

unde et ipsi gratias reddere tenemur. Dicitur est etiam supra. quod maria stella maris est mater dei. et quem celum et terra capere non poterant in gremio suo portabat

¶ Construe (claustrum) id est venter beate virginis (marie baiular) id est portat illum deus (regem) id est gubernantem (trinam machinam) mundum scilicet celum terras et mare. vel trinam machinam anime. scilicet percipibilitatem. rationabilitatem et sensualitatem (quem) deum (terra) id est boni homines (pontus) id est mali homines (ethera) id est celestes creature (colunt) id est honorant (adorant) id est commendant

¶ Tunc ibi Qui luna. Omnia quae celi. i. celestes creature. terra. i. terreni. et omnia siue celestia siue terrestria laudant et adorant illum quem celi et terra capere non poterant. et vere quia (viscera puellae). i. virginis marie (perfusa). i. repleta (gratia celi). i. de rore celestis (gestant). i. portant se ipsum deum (cui) christo (luna). i. variatio lune (sol) in cursu suo (et omnia) gentia (deseruiunt). i. famulant (per tempora). i. temporaliter

¶ Tunc ibi Beata mater. Et quia portauit christum possumus dicere quod est (vera mater munere). i. dono filii (sub cuius) matris (archa ventris). i. uteri (supernus artifex). i. summus creator (continens mundum) vniuersum (pugillo). i. sub sua potestate (clausus est). i. portatus. ¶ Tunc ibi Beata celi. Et quia supernus artifex clausus est sub archa ventris virginis marie possumus bene dicere quod virgo maria sit (beata). i. sancta (natio celi). i. angelica salutatio. et est (secunda). i. impregnata (sancti spiritus) tu (per cuius) se ipsum virginis (aluum). i. uterum (fusus est). i. natus est ille qui fuit (desideratus) a cunctis (gentibus) id est populis

Gloriosa domina. Materia huius hymni est. quod maria peperit saluatorem. Et quia deus contulit ei tantam gratiam quod saluatoris pareret. et facit autorem apostropham. i. conuersationem ad deum. et quia deus contulit ei tan-